The following may be regarded as an authoritative

explanation of these two designations

—

Legati in jure canonico sunt in triplici differentia, nempe
legati a latere, legati missi seu nuncii apostolici, et legati

nati . . . Legati a latere alii sunt ordinarii et alii extraord-

inarii. Legati a latere ordinarii sunt cardinales qui a Summo
Pontifice in alia provincia legationis ofiicium cum jurisdictione,

seu potestate ordinaria ad instar praesidium provinciarum,
ut sunt legati Bononiae, Ferrarise, Romandiolee, etc. [The
so-called Legations] . . . Legati a latere extraordinarii sunt
illi qui mittuntur occasione alicujus emergentis necessitatis

Ecclesiae universalis, ut ad Concilia convocanda, vel etiam
apud reges pro pace promovenda, sive pro Summi Pontificis

paterno amore alicui regi in ejus adventu testificando, vel

alia simili gravi causa . . . Et quamvis pluries a Summis
Pontificibus pro similibus causis fuerint missi episcopi, et

alii non cardinales ; nunc autem constans praxis obtinuit

^ " D'autres enfin, et ce n'est pas I'origine la moins piquante, pr6-

tendent qu'il est tire de I'ltalien ambascia, chagrin, peine, affliction,
' comme si Ton avait voulu marquer les travers qu'un ambassadeur
essuie dans ses negociations ' " (Garden, i. 12 «.). A sarcr.stic friend

suggests ambages, as being the sort of wares dealt in by ambassadors.
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non mitti nisi cardinales legates a latere . . , Et dato quod
contingat, ut contingit, mitti alios non cardinales, non datur
eis titulus legati a latere, sed missus nominatur, nuntius cum
potestate legati a latere . . . Legati missi, seu nuntii apostolici

dicuntur, et sunt illi proelati, non cardinales, qui a Papa
mittuntur ad alios principes pro obeundo apud ipsos munere
legationis . . . Et tales sunt nuntii Germanige, Franciae,

Hispaniae, etc. et olim apocrisarii dicebantur Grseco vocabulo
.... Legati nati dicuntur, et sunt illi, quorum dignitati,

quam in Ecclesia obtinent, munus legationis est annexum,
et dicuntur legati nati, non quod a Sede Apostolica non
hauriant auctoritatem, sed quod banc ilia dederit fixas cuidam
Ecclesiae, et quicumque illi fuerit praefectus, una simul etiam
fiat, ac veluti nascatur legatus apostolicus, utopte cujus munus
suae dignitati de jure annexum habet. Sic legatus natus a
jure dicitur archiepiscopus Cantuarensis in Anglia, archi-

episcopus Eboracensis item in Anglia . . . Archiepiscopus
Rhemensis in Gallia ... In Germania plures archiepiscopi